

Østerbølle Tømrer- og Snedkerforretning ApS
Sognevejen 84, Østerbølle, 9620 Aalestrup

CVR-nr. 81 85 18 16

Årsrapport

2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. januar 2026

Erik Tougaard Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Østerbølle Tømrer- og Snedkerforretning ApS Sognevejen 84, Østerbølle 9620 Aalestrup
	Telefon: 98641538
	CVR-nr.: 81 85 18 16
	Stiftet: 10. juni 1977
	Hjemsted: Vesthimmerlands Kommune
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Erik Tougaard Nielsen, formand Margit Nielsen
Direktion	Erik Tougaard Nielsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med fast ejendom samt udlejning.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -10.248 kr. mod 41.106 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -15.209 kr. mod 30.509 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-10.248	41.106
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-855	-855
Driftsresultat	-11.103	40.251
Andre finansielle indtægter	9.855	9.582
2 Øvrige finansielle omkostninger	-13.961	-10.480
Resultat før skat	-15.209	39.353
Skat af årets resultat	0	-8.844
Årets resultat	-15.209	30.509
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	30.509
Disponeret fra overført resultat	-15.209	0
Disponeret i alt	-15.209	30.509

Balance 30. juni

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	<u>278.201</u>	<u>279.056</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>278.201</u>	<u>279.056</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>278.201</u>	<u>279.056</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	257.003	241.529
Periodeafgrænsningsposter	<u>20.426</u>	<u>16.407</u>
Tilgodehavender i alt	<u>277.429</u>	<u>257.936</u>
Likvide beholdninger	<u>61.219</u>	<u>70.933</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>338.648</u>	<u>328.869</u>
Aktiver i alt	<u>616.849</u>	<u>607.925</u>

Balance 30. juni

Passiver

Note	2025	2024
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	150.866	166.075
Egenkapital i alt	275.866	291.075
Gældsforpligtelser		
4 Deposita	20.000	20.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	20.000	20.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	5.700	5.700
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.175	6.175
Selskabsskat	1.246	12.502
Anden gæld	307.862	272.473
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	320.983	296.850
Gældsforpligtelser i alt	340.983	316.850
Passiver i alt	616.849	607.925

1 Medarbejderforhold

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	135.566	122.000	382.566
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	30.509	0	30.509
Egenkapital 1. juli 2024	125.000	166.075	0	291.075
Årets overførte overskud eller underskud	0	-15.209	0	-15.209
	125.000	150.866	0	275.866

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>13.961</u>	<u>10.480</u>
	<u>13.961</u>	<u>10.480</u>
	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli	<u>284.186</u>	<u>284.186</u>
Kostpris 30. juni	<u>284.186</u>	<u>284.186</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-5.130	-4.275
Årets afskrivninger	<u>-855</u>	<u>-855</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>-5.985</u>	<u>-5.130</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>278.201</u>	<u>279.056</u>
4. Deposita		
Deposita i alt	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Ingen.		